Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-88X black F&D Акустика 1 шт. 18 900,00 18 900,00
2 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 537,20 1 537,20

Разом: 20 437,20
Усього найменувань 2, на суму 20 437,20 UAH
Двадцять тисяч чотириста тридцять сім гривень 20 копійок

Менеджер